Fundacja Kapucyni i Misje
ul. Korzeniaka 16

30-298 Krakow
NIP: 677-234-74-45

Biuro rachunkowe
Elzbieta Buniak
Biuro Ustlug Ksiegowych

Rachunek zyskow i strat wariant
porownawczy

Okres obrachunkowy: 2022; Uwzglednia¢ bufor: Tak

NIP: 945-122-56-51

Numer

Al

Al

A.III
AlvV

B.I
B.II
B.III
B.IV

B.V
B.VI

B.VII
B.VIII

D.I

D.II
D.III
D.Iv

E.I

E.IL
E.III

G.I
G.LA

G.II

G.III

G.IV
G.V

Opis

Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z
- od jednostek powigzanych
+Przychody netto ze sprzedazy produktow

+Zmiana stanu produktow (zwiekszenie -
wartos¢ dodatnia, zmnniejszenie -
warto$¢ ujemna)

+Koszt wytworzenia produktow na
wiasne potrzeby jednostki

+Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materi
Koszty dziatalnosci operacyjnej
+Amortyzacja
+Zuzycie materiatéw i energii
+Ustugi obce
+Podatki i opfaty, w tym:
- podatek akcyzowy
+Wynagrodzenia

+Ubezpieczenia
spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:

- emerytalne
+Pozostate koszty rodzajowe
+Wartos¢ sprzedanych towardw i materiatow
Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)
Pozostate przychody operacyjne

+Zysk z
tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatyc

+Dotacje

+Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
+Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

+Strata z
tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatyc

+Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowanyc
+Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z

dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

+Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:

+od jednostek powigzanych, w tym:

w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w k
+od jednostek pozostatych, w tym:

w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w k
+Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

+Zysk z
tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:

- w jednostkach powigzanych
+Aktualizacja wartosci aktywdw finansowych
+Inne

Za okres 2022-01-01...2022-
12-31

58 242,10
0,00
0,00

0,00

0,00

58 242,10
64 583,02
0,00

8 831,40
10 786,71
890,00
0,00

9 000,00

1 829,40

0,00
0,00

33 245,51

-6 340,92
2732 628,21
0,00

0,00

0,00

2 732 628,21
1 478 839,92

0,00

0,00
1478 839,92

1247 447,37

7 542,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
2 360,18
0,00
0,00
0,00

0,00
5182,71

Typ obrotow: Ksiegowy;Uwzglednia¢ dekrety zamkniecia: Tak;
Za okres: (wszystko)

Za okres 2021-01-01...2021-
12-31

55 538,20
0,00
0,00

0,00

0,00

55 538,20
58 440,24
0,00

7 013,38
10 034,30
100,00
0,00

9 000,00

1 829,40

0,00

0,00

30 463,16
-2902,04

2 462 073,66
0,00

0,00

0,00

2 462 073,66
1 040 009,23
0,00

0,00

1 040 009,23
1419 162,39
2562,23
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,63

0,00

0,00

0,00

0,00

2 543,60




Fundacja Kapucyni i Misje

BUK

Numer

H
H.I

H.II

H.III
H.IV
I

J
K
L

Opis

Koszty finansowe
+Odsetki, w tym:
- dla jednostek powigzanych

+Strata z
tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:

- w jednostach powigzanych
+Aktualizacja wartosci aktywdw finansowych
+Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysk
Zysk (strata) netto (I-3J-K)

Data wydruku: 2023-04-03
Operator: Ksiegowa

==== KONIEC WYDRUKU ====

Rachunek zyskow i strat wariant porownawczy

Za okres 2022-01-01...2022-
12-31

8 326,05
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

8 326,05

1 246 664,21
0,00

0,00

1 246 664,21

strona: 2

Za okres 2021-01-01...2021-
12-31

1135,23
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1135,23

1 420 589,39
0,00

0,00

1 420 589,39
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